2025 NGGE
POCKET NL

Verwarmt uw leven.



Extraflame N
Verwarmt uw leven.

‘. VERWARMT HET LEVEN, AL MEER DAN 50 JAAR ? ;

DESIGN EN KWALITEIT, 100% MADE IN ITALY

SCHONE ENERGIE MET RESPECT VOOR DE PLANEET

EEN CONCRETE BESPARING OP DE ENERGIEREKENING

GETESTE EN GECERTIFICEERDE PRODUCTEN

VIND EEN VERKOPER, BEZOEK DE SITE:
www.lanordica-extaflame.com

&
$
@

KACHELS OP PELLETS ... 4
HAARDEN OP PELLETS ... 24
PELLETKETELS 26
KACHELS OP HOUT .. 30
KACHELS OP HOUT

& FORNUIZEN OP HOUT ... 42
HAARDEN OP HOUT ... 51
LE CUCINOTTE 56
WETEN TE KIEZEN ... 58
INHOUDSOPGAVE
PELLET-PRODUCTEN ... 59
INHOUDSOPGAVE

HOUT-PRODUCGCTEN. ... 62
CERTIFICERINGEN. ... 65

LEGENDA TECHNISCHE GEGEVENS ..ss

Handelsmerk en copyright: Alle handelsmerken, afbeeldingen, informatie, foto’s, producten, reclame en andere onderscheidende elementen, die in de catalogus zijn opgenomen, zijn exclusief eigendom van La Nordica S.p.A. / Extraflame S.p.A.



Traditional
Line

De soliditeit van de materialen, de harmonie van de
lijnen en de veiligheid in gebruik zijn de fundamentele

kenmerken van de producten van La Nordica-Extraflame.

| PELLETPRODUCTEN

Pelletkachels
LUISELLA 5.0

LUISELLA 5.0 MAXI
KETTY 5.0

MARIELLA

MARIELLA PLUS

GIUSY EVO 2.0

GIUSY PLUS EVO 2.0
AMIKA

KLAUDIA 5.0

KLAUDIA PLUS 5.0
MARILENA PLUS 5.0
MARILENA PLUS AD CRYSTAL
MARILENA PLUS PETRA AD
TEODORA EVO
ANNABELLA AD EVO
DAHIANA VFS

DAHIANA PLUS VFS
SOUVENIR PLUS STEEL 5.0
SOUVENIR PLUS LUX 5.0
SOUVENIR PLUS PETRA 5.0
TEOREMA

TEOREMA PLUS 5.0

LUCIA

LUCIA PLUS

Cv-kachels

VIRNA IDRO

MARINA IDRO H11
COSTANZA IDRO 5.0
MARINA IDRO H13
RAFFAELLA IDRO H15 5.0
ISIDE IDRO 5.0
RAFFAELLA IDRO H18 5.0

Pellethaarden

COMFORT P70 H49 5.0
COMFORT P70 AIR
COMFORT P70 AIR PLUS
COMFORT P85
COMFORT P85 PLUS
COMFORT IDRO L80

Pelletketels
PK15
PK20
PK30

| HOUTPRODUCTEN

Houtkachels
BRIGITTA GB

SUPER JUNIOR

ASIA BII

CANDY 4.0
GIULIETTAX 4.0
EMILIANA

EMILIANA - STEEL
TEA5.0

GEMMA

GEMMA FORNO 5.0
ISETTA CON CERCHI.16
ISETTA.16

MARLENA 5.0

ESTER BII

ESTER FORNO EVO
JENNIFER 2.0

FEDORA

FEDORA - STEEL
ROSSELLA R15.0
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0
ISOTTA FORNO EVO
CONCITA 2.0

CONCITA 2.0 - STEEL
ISOTTA CON CERCHI.16
ISOTTA.16

Cv-kachels

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOISOTTA DSA

LORIET S DSA

Houtfornuizen
VICENZA EVO

VERONA XXL

VERONA XXL MAIOLICA
VERONA XXL PETRA
FAMILY 4,5

SOVRANA EASY EVO 2.0
ROSETTA 5.0

ROSETTA 5.0 - MAIOLICA
ROSETTA SINISTRA 5.0
ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL
ROSA REVERSE 2.0
ROSA SINISTRA REVERSE
VENEZIA

ROSA 5.0 - CERAMICA

ROSA 5.0 - MAIOLICA
ROSA 5.0 - PETRA

ROSA 5.0 - STEEL
SUPREMA 4.0

ROSA L 5.0 - STEEL
ROSAXXL 5.0 - STEEL
ROSA XXL 5.0 - MAIOLICA
ROSAXXL 5.0 - PETRA

Cv-Fornuizen
TERMOSOVRANA DSA
TERMOROSA DSA

TERMOROSA XXL DSA
TERMOSUPREMA COMPACT DSA

Houthaarden
INSERTO 60 4.0
INSERTO 70 H49 4.0
INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0
INSERTO 70 WIDE
INSERTO 70 4.0
INSERTO 100 WIDE. 16
INSERTO 70 PRS WIDE
INSERTO 70 EOS
INSERTO 70 LEAN
INSERTO 80 WIDE 5.0

Monoblokken
MONOBLOGCO 800 ANGOLO SX

Cv-Haarden
TERMOCAMINO WF PLUS DSA



DENIEUWE LIJN PRODUCTEN
VOORBEHOUDEN AAN DE
GESPECIALISEERDE VERKOPERS

| PELLETPRODUCTEN

Pelletkachels
PEGGY

LINA TOP

SABRY 5.0

MOIRA EVO

ANGY TOP
ANGELICA
ANGELICA PLUS
ANGELA EVO
ANGELA PLUS EVO
ILARY TOP

ILARY PLUS TOP
MIRKA

MIRKA PLUS
PAMELA CRYSTAL - BLSC
PAMELA STEEL
GABRIELLA PLUS
DEBBY

DEBBY PLUS EVO
SHARON PLUS
SHARON PLUS STEEL
ROSANNA IDRO

HOUTPRODUCTEN

Houtkachels

LIU5.0

LIU 5.0 PETRA

TAHITI

NOVA FORNO

NOVA FORNO STEEL

LAVINIA EOS

DANTE 5.0

DANTE 5.0 CON PORTALEGNA
SIERRA

Houtfornuizen
MILLY

GARDENIA 5.0
GARDENIA XXL
ALASKA

Haarden op hout
MONOBLOCCO 3LC.16
MONOBLOCCO 90PA 2.0



—volution DETOP VANDE PRODUCTIE VAN DE GROEP
(2 LANORDICA-EXTRAFLAME VOOR DE
GESPECIALISEERDE VERKOPERS. DESIGN,
TECHNOLOGIE EN PRESTATIES.

PELLETPRODUCTEN HOUTPRODUCTEN

Pelletkachels Houtkachels
KATIA 9 LARISSA
MIETTA EVO

KATIA 11

SINFONY

ANNALISA PLUS

NORIS

NORIS PLUS

NORIS LUX

NORIS PLUS LUX

TERRY PLUS

MARGARET

GUENDA IDRO 5.0

EVELYNE IDRO 2.0

ISIDORA IDRO H16

ISIDORA IDRO H20 5.0

ISIDORA IDRO H23 5.0

Pelletketels
PR20
PR30




Extraflame, marktleider

in de pelletsector, wilde

met deze collectie uitdrukken,

het beste op het gebied van design en technologie,
met een breed gamma producten

om te verwarmen, in het welzijn

van een natuurlijk klimaat, de vertrekken
van uw huis.

Extraflame is de ideale keuze

voor wie wilt verzoenen

functionaliteit, ecologie, comfort

en vooral...kwaliteit

100% Made in Italy.



KACHELS OP PELLETS

PEGGY

(Hermetisch)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
1| kg/e

PEGGY
MET ‘CLASSIC’
SOKKEL
545x720x570 mm

LUISELLA

(Hermetisch)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Grigio Grafite =<
L W

Zwart

KW-N (min-max) 2,5-5,1

KkW-N (min-max) 25-7,0*

A+

PRESTIGE

93,2-90,9
146

05-1,2
500x620x570
91

80A

21 -49
~10kg/~16 ¢

PEGGY
MET ‘STYLE’
SOKKEL
514x720x570 mm -

94 - 92 *

201 **

06-1,6
639x892x290 **

99 **

80 mm A/B/R kant **
36 - 66 **
~10kg/~16 £ **

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

LUISELLA 5.0 (slim) A+
N kW-N (min-max) 2,5 - 5,1
4 % (min-max)  92,4-924
m? 146
kg/h (min-max) 0,5-1,1
Afm. (LxHxD) 572x892x307
kg 64
Omm 80 A/B
W (min-max) 28 -48
kg/e ~10kg/ ~16 ¢
il Bordeaux Grigio Grafite _
A+

kW-N (min-max) 2,5-6,5
% (min-max) 91-92
m? 186
kg/h (min-max) 0,6-14
Afm. (LxHxD) 456x884x479
kg 7
Omm 80A
W (min-max) 35-75
kg/2 ~15kg/ ~24 ¢

Bordeaux

New 2025

Zwart Ivoor

5



KACHELS OP PELLETS

LINATOP

(Hermetisch)

kW-N (min-max) 2,5-7,0 |7PRLSI o

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

MOIRA EVO

(Hermetisch)

6

KW-N (min-max) 2.5-7,0 [——

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Zwart

A+

94,3-91,3
201

06-15
478x914x522
90

80A/B

26 - 62
~11kg/~18 ¢

|

A+

94,3-913

201

06-15
463x893x528
84

80 A

30 - 60
~11kg/~181

|

SABRY 5.0

I

ANGY TOP

(Hermetisch)

Zwart

KW-N (min-max) 28-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2

94,5-90,8
201

06-1,6
456x924x555
87

80A

27 - 60
~15kg/ ~24 ¢

Brons

Zwart

KW-N (min-max) 2,5-7,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Wit

943-913
201

06-15
506x897x525
91

80B

26 - 62
~11kg/~181¢

Brons

A+

PRESTIGE

]

A+

PRESTIG

E

]




KACHELS OP PELLETS

MARIELLA

A+

MARIELLA PLUS

(Gekanaliseerde)

New 2025 KW-N (min-max) 3,0-7,0
% (min-max) 90-92 New 2025 kW-N (min-max) 3,0-75
m? 201 % (min-max)  90- 92
kg/h (min-max) 0,7-1,6 m? 215
Afm. (LxHxD)  495x1019x508 kg/h (min-max) 0,7 -17
kg 98 Afm. (LxHXD)  495x1019x508
Omm 80 A/B kg 102
W (min-max) 34 - 67 Omm 80 A/B
ko/2 ~15kg/~24 1 W (min-max)  50-95
kg/2 ~15kg/ ~24 ¢

Bordeaux

Zwart

—

lvoor

Bordeaux

A+

A+

GIUSYPLUS EVO 2.0

(Gekanaliseerde)

A+

KW-N (min-max) 3,0-7,0

Bordeaux

Zwart

% (min-max) 90,0-91,0 KW-N (min-max) 3,0-75
m? 201 % (min-max) 90,3-91,4
kg/h (min-max) 0,7-16 m? 215
Afm. (LxHxD) 498x1022x490 kg/h (min-max) 0,7-1,7
kg e Am. (LXHXD)  498¢1022:490
Omm 80 A/B kg 96
W (min-max) 35-60 O mm 80 A/B
kg/e ~15kg/ ~24 1 W (min-max) 55-90
kg/2 ~15kg/ ~24 0

Bordeaux

Zwart

7



KACHELS OP PELLETS

ANGELICA

(Hermetisch)

New 2025

KW-N (min-max) 3,2 -8,0** HR[W -

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Bordeaux

ANGELA EVO

(Hermetisch)

8

| KW-N (min-max) 25-80 [ orestice

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Zwart

A+

ANGELICA PLUS

92-91™

230 ™

07-18
495x1019x530 **
98 **

80 AB**
28-57™
~15kg/ ~24 0

_

Zwart

A+

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

New 2025

94,7-916
230

05-18
490x1007x528
93

80A

25-60
~15kg/ ~24 1

|

ANGELA PLUS EVO

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

A+

kW-N (min-max) 3,2-8,0* HREWGE

% (min-max) 92-91* J

mé 230 **

kg/h (min-max) 0,7-138

Afm. (LxHxD) 495x1019x530 **

kg 102 **

@mm 80 A/B **

W (min-max) 37-83*

kg/e ~15kg/ ~24 £ **

<
Ivoor Bordeaux _

A+

KW-N (min-max) 2,5- 8,0 [——

% (min-max)  94,9-919 E

m? 230

kg/h (min-max) 05-1.38

Afm. (LxHxD) 490x1007x528

kg 98

Omm 80A

W (min-max) 50-80

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Zwart

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase



KACHELS OP PELLETS

ILARYTOP

A ILARYPLUSTOP A

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

(Hermetisch)

KW-N (min-max) 2.5 - 8,0 [ —— KW-N (min-max) 2.5 - 6,0 [ oresTicE
% (min-max)  947-915 E % (min-max)  949-919 -
m? 230 m? 230
kg/h (min-max) 05-1,8 kg/h (min-max) 05-1,38
Afm. (LxHxD)  507x1007x522 M Afm. (LxHxD)  507x1007x536
kg 101 ald ko 105
Omm 80B 4 Omm 80B

¥\ W (min-max) 25-60 - W (min-max) 45-75

= kg/t ~15kg/ ~24 ¢ ko/2 ~15kg/ ~24 ¢

Zwart _
A+ MIRKA PLUS A+
. (Gekanaliseerde)
KW-N (min-max) 3,2 - 6,0 [ prestice
% (min-max) 92,4 - 911 o KW-N (min-max) 32 -80 [ oresice
m? 230 % (min-max)  92,5-91,0 -
kg/h (min-max) 0,7-18 m? 230
Afm. (LxHxD) 495x1014x585 kg/h (min-max) 0,7-18
kg 104 - 106 PT Afm. (LxHXD)  496x1014x585
Pmm 80 A/B kg 108 - 110 PT
W (min-max) 30-60 0 mm 80 A/B
kg/e ~15kg/ ~24 ¢ :l(\l%lm-maX) 451-5 9k6 s
g ~15kg/ ~
Natuursteen (P : ;
D Zwart Taupe | Taupe Natuursteen (PT)

9



10

KACHELS OP PELLETS

PAMEL

(Hermetisch)

KW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Crystal BLSC

GABRIELLA PLUS (siim)

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

Natuursteen (PT)

92,6 -91,2
230

06-18
470x1197x470
140

80 A

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

KW-N (min-max) 3,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

s | [
Wit

94,1 - 94,0
230

08-18
750x1077x350
132-157 PT
80AB

50 - 90
~15kg/ ~24 ¢

Brons

A+

PAMELA

|7PR[STIG[
"

A+

PRESTIGE

(Hermetisch)

(Hermetisch)

kW-N (min-max) 2,5-8,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/e

Taupe

92,6 - 91,2
230

06-18
470x1197x470
130

80A

28 - 67
~15kg/ ~24 ¢

KkW-N (min-max) 25-80

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

W (min-max)
kg/2

92,6 - 91,2
230

06-18
460x1200x465
121 -124PT
80A

19-62
~15kg/~24 ¢

Zwart

Natuursteen (PT)

A+

PRESTIGE

A+




KACHELS OP PELLETS

KLAUDIA 5.0

MARILENA PLUS 5.0

(Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 92,4-911

mé 230

kg/h (min-max) 0,7-18

Afm. (LxHxD) 498x1017x575

kg 101

Omm 80 A/B

W (min-max) 30-60

kg/e ~15kg/ ~241
Bordeaux Zwart

KW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 925-914

m? 230

kg/h (min-max) 0,7-1,8

Afm. (LxHxD) 750x1077x347
kg 119

Omm 80 A/B/L.Kant
W (min-max) 45-90

ka/e ~15Kkg/ ~24 ¢

Zwart

A+

A+

(Gekanaliseerde)

KLAUDIA PLUS 5.0

kW-N (min-max) 3,2-8,0

% (min-max) 92,5-91,0

m? 230

kg/h (min-max) 0,7-18

Afm. (LxHxD) 498x1017x575
kg 105

Omm 80 A/B

W (min-max) 45-96

kg/t ~15kg/ ~24 ¢

Bordeaux Zwart

MARILENA PLUS AD CRYSTAL (siim)

(Gekanaliseerde)

kW-N (min-max) 3,7-8,0

% (min-max) 93,3-91,0

m? 230

kg/h (min-max) 08-138

Afm. (LxHxD) 750x1077x352
kg 135

Omm 80 A/B/L kant
W (min-max) 36 -85

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

Fumé

11



12

KACHELS OP PELLETS

MARILENA PLUS PETRA AD (siim)

(Gekanaliseerde)

18

Natuurten

KW-N (min-max) 3,7 -8,0

% (min-max) 93,3-91,0

mé 230

kg/h (min-max) 008-1,8

Afm. (LxHxD) 750x1077x352
kg 155

Omm 80 A/B/L kant
W (min-max) 36 -85

kg/e ~15kg/ ~24 ¢

KATIA 9

(Hermetisch)

Brons

KW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max) 93,9-931

m? 258

kg/h (min-max) 008-2,0

Afm. (LxHxD) 515x1082x572
kg 155

Omm 80A

W (min-max) 26 - 43

kg/e ~20kg/ ~32 ¢

Wit Taupe

A+

Antraciet zwart

MIETTA EVO

KW-N (min-max) 25-8,0

% (min-max) 94,0-90,8

m? 229

kg/h (min-max) 05-1,38

Afm. (LxHxD) 610x739x644
kg 139

Omm 80A

W (min-max) 35-70

kg/e ~14kg/~22 ¢

Fvoluti

(Hermetisch)

KkW-N (min-max) 3,4 -90

% (min-max) 93,9-931

m? 258

kg/h (min-max) 08-20

Afm. (LxHxD) 496x1073x579
kg 157

Omm 80A

W (min-max) 26-43

kg/¢ ~20kg/~32 ¢

Bordeaux

A+

A+

Fvoluti

n
(2




KACHELS OP PELLETS

DEBBY

(Hermetisch)

KkW-N (min-max) 3,86-9,0

% (min-max) 92,2-92,7

mé 258

kg/h (min-max) 09-2,0

Afm. (LxHxD) 550x1200x573
kg 141 -167 PT
Omm 80 A/B

W (min-max) 24 - 62

kg/e ~18kg/~29 ¢

Zwart Natuursteen (PT)

ANNABELLA AD EVO (siim)

(Gekanaliseerde)

|

KW-N (min-max) 3,4-9,0

% (min-max) 935-91,9
m? 258

kg/h (min-max) 08-2,0

Afm. (LxHxD) 703x1078x343

kg 132

Omm 80 A/B/R kant
W (min-max) 35-55

kg/e ~14kg/ ~22 L

Zwart Taupe Matt

A+

PRESTIGE

|

Natuursteen (PT)

A+ SHARON PLUS (siim)

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

Crystal

DEBBY PLUS EVO

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,0-9,0

% (min-max) 94,0-93,0

m? 258

kg/h (min-max) 0,7-2,0

Afm. (LxHxD) 550x1200x573
kg 137 - 163 PT
Omm 80 A/B

W (min-max) 45-92

kg/e ~18kg/~29 ¢

|

Wit Zwart

kW-N (min-max) 3,5-10,0

% (min-max) 91,7-91,0
m? 287

kg/h (min-max) 0,8-2,3

Afm. (LxHxD) 900x1150x290

kg 155-167 PT
Omm 80 AB

W (min-max) 30-50

kg/e ~21kg/~331¢

Natuursteen (PT)

A+

PRESTIGE

A+

PRESTIGE

13



KACHELS OP PELLETS

SHARON PLUS STEEL (slim) A+ A+
(Hermetisch - Gekanaliseerde) KN (min-max) 30100
| KW-N (min-max) 35-100 [ oioior % (min-max) 90,2910

% (min-max) 917 -910 E m? 287

m? 287 kg/h (min-max) 07-23

kg/h (min-max) 08-23 Afm. (LxHxD) 525x1080x602

Afm. (LxHxD) 900x1150x290 kg 157

kg 155 Omm 80A

Omm 80 A/B W (min-max) 20-90

W (min-max) 30-50 kg/e ~30kg/~48 ¢

kg/e ~21kg/~331

Bordeaux . | m———
_ — 1 Ivoor Brons Zwart

A+

DAHIANA PLUS VIS

(Gekanaliseerde)

TEOREMA A+

kW-N (min-max) 3,0-10,0

14

Bordeaux

KkW-N (min-max) 3,0- 10,0 % (min-max) 90,2 -91,0

% (min-max) 89,6 - 91,6 mé 287

m? 287 kg/h (min-max) 07-23

kg/h (min-max) 0,7-23 Afm. (LxHxD) 525x1080x652
Afm. (LxHxD) 525x1080x602 kg 165

kg 160 » Omm 80 A/B

Omm 80 A W (min-max) 20-105

W (min-max) 35-130 kg/e ~30kg/ ~48 ¢
ka/® ~30 kg / ~48 ¢

Ivoor

Brons

lge

Zwart

Bordeaux

Zwart




KACHELS OP PELLETS

TEOREMA PLUS 5.0

(Gekanaliseerde)

~ Ivoor

LRt — o

SOUVENIR PLUS LUX 5.0 (siim)

(Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,8-12,0

% (min-max)
m3
kg/h (min-max)

"~ Afm. (LXHXD)

kg
Omm
W (min-max)

4 kgle

947 -92,4
344

0,8-27
525x1080x652
172

80 A/B

65 - 125
~27kg/ ~43 0

KW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

Bordeaux *

94,0-92,5
287

0,7-22
822x1162x343
149

80 A/B/R.kant
37-65
~19kg/~30¢

Taupe

*Zolang de voorraad strekt

SOUVENIR PLUS STEEL 5.0 (stim)

(Gekanaliseerde)

Bordeaux

SOUVENIR PLUS PETRA 5.0 (siim)

(Gekanaliseerde)

Natuursteen

-

=

kW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Wit

94,0-925
287

0,7-22
821x1124x343
141

80 A/B/R kant
37-65
~19kg/~30¢

Zwart

kW-N (min-max) 3,3-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

94,0-92,5
287

0,7-22
821x1124x343
156

80 A/B/R kant
37-65
~19kg/~30 ¢

15



KACHELS OP PELLETS

KATIA 11

(Hermetisch)

Taupe

ANNALISA PLUS

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

Gres Ostuni

16

% (min-max)
m3

. kg/h (min-max)

Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

el Wit

% (min-max)
m3

© kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Crystal

A+

SINFONY

kW-N (min-max) 3,4-11,0 Fvolution

939-914
315

08-25
515x1082x572
165

80 A

26 - 45
~20kg/ ~32 ¢

Brons

A+

(Hermetisch)

I

kW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Glanzend Taupe

~ " kW-N(min-max) 36-120  Evolut 2

91,3-911
344

08-27
902x1150x436
185

80 A/B/R kant
32 -52
~24kg/ ~38 L

eDubbel kanaal

NORIS

(Hermetisch)

Taupe Matt

34-110
939-914
316

08-25
480x1140x560
173

80A

25-45
~22kg/~351

kW-N (min-max) 3,6-12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/

Wit

93,0 - 91,4
344

08-27
576x1174x642
188

80 A

45 - 58
~29kg / ~46 ¢

Brons

A+

Fvolution

(e

A+

Evolution

v




KACHELS OP PELLETS

NORIS PLUS

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

NORIS PLUS LUX

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,6-12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/2

Brons

93,4-918
344

08-27
576x1174x642
195

80 A

60 - 105
~29kg/ ~46 ¢

Taupe Matt

KkW-N (min-max) 3,6 - 12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

Wit

93,4-91,8
344

08-27
576x1174x642
208

80 A

60 - 105
~29kg / ~46 ¢

eDubbel kanaal

*Dubbel kanaal

A+

NORIS LUX

Fvolution

A+

Evolution
e

(Hermetisch)

L
cr | SO

kW-N (min-max) 3,6 -12,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

93,4-914
344

08-27
576x1174x642
201

80A

45-58
~29kg/ ~46 ¢

kW-N (min-max) 3,6 - 12,1

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

" W (min-max)

kg/e

92,8-92,5
347

08-27
556x1097x597
181 kg

80A

23- 87
~27kg/ ~43 ¢

Y

Bordeaux

Taupe

A+

—volution

(e

A+

17



18

KACHELS OP PELLETS

LUCIA PLUS

(Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,6 - 12,0

% (min-max) 91,7-91,6

mé 344

kg/h (min-max) 008-2,7

Afm. (LxHxD) 556x1097x597
kg 186

Omm 80A

W (min-max) 50 - 142

kg/2 ~27kg/ ~43 1

A+

u @ *Dubbel kanaal

Bordeaux

Taupe

TERRY PLUS

(Hermetisch - Gekanaliseerde)

KW-N (min-max) 3,5- 12,1

% (min-max) 92,0-94,0

mé 347

kg/h (min-max) 008-2,7

Afm. (LxHxD) 569x1151x598

kg 206

Omm 80A

W (min-max) 50 - 96

kg/e ~29kg/ ~46 £
Bordeaux Glanzend Taupe

A+

Fvolution
e

eDubbel kanaal

Geventileerde pelletkachel - mod. MARIELLA




KACHELS OP PELLETS

Keuzevrijheid en geavanceerde
technologie komen

samen in Margaret,

de gecombineerde hout/pelletkachel

die verwarmen opnieuw definieert:
verbranding op maat
en intelligent beheer tot

in de kleinste details.

HERMETICITEIT

VEILIG: Hermetische verbrandingskamers en reservoir:
technologie en innovatie in dienst van je veiligheid

ONTSTEKINGSSYSTEEM VAN
DE LAATSTE GENERATIE

SNEL: Voor onmiddellijke warmte in
je huis, altijd en hoe dan ook

UITSCHAKELBARE GEFORCEERDE VENTILATIE

GERUISLOOS: Stilte zonder aan efficiéntie in te leveren.

HOME CONTROL SOLUTION

Innovatief: Altijd in contact met je kachel,
ook wanneer je niet thuis bent

ZELFREINIGENDE VUURPOT

HANDIG: je kachel reinigt zichzelf

MARGARET Gecombineerde pellet/houtkachel A*
(Hermetisch)
—volution
PELLET HOUTKACHEL
KkW-N (min-max) 3,0-10,0 6,0-10,1
% (min-max) 82,0-90,0 88,0 - 89,0
m? 287 287
kg/h (min-max) 068-23 1,6-2,6

\
\
\
\
Afm. (LxHxD) 890x1157x626 |
\
\
\
\
\

kg 270 - 280 PT
{ Omm 120 A/B
- W (min-max) 21-62 24 - 36
Gres Corten o 3 2 kg/2 ~30kg/ ~49 ¢
houtkachel lung. max 33cm
Gres Ostuni Natuursteen (PT)
o Top van gelakt plaatstaal o Easy Control
o Gietijzeren vuurdeur met gezeefdrukt keramisch glas o Wekelijkse klokthermostaat
o Vuurpot met gietijzeren basis en Nordiker zijkanten (grote zicht o Hermetisch afgesloten kachel (kamer en reservoir)
0p het vuur) o Primair/secundair luchtbeheer via motorgestuurde klep met
o Uitneembare aslade automatisch retour (bij stroomuitval)
o Ventilatie met uitsluitbare PRO AIR SETUP o Pelletniveausensor
o (Geverfde stalen zijkanten o Sonde in verbrandingskamer
o Aslade voor hout o Keramische gloeibougie
o Hermetisch afgesloten kachel o Microbediening op deur
o FPC Plus-functie o Drukschakelaars
* “Total Control 3.0"-app met Alexa en functies voor hulp op afstand o AR ZONE CONTROL met uitsluitbare kanalen (indien optioneel
o Eenvoudige installatie gekocht) _

19



CV-KACHELS OP PELLETS

CV-KACHELS

DE SCHOONHEID VAN HET VUUR,
DE KRACHT VAN EEN KETEL

VIRNA IDRO

(Hermetisch)

% (min-max)
m3

Afm. (LxHxD)
W (min-max)

kg/2
bar

Bordeaux

20

OP PELLETS

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)

kg/h (min-max)

1l
15 B

ROSANNA IDRO

(Hermetisch)

$44

43-145
3,7-123
95,2-93,0
415

09-32
793x1105x384
151

100 A/B/R kant
65 - 80
~22kg/~351¢
25

Taupe Matt

MARINAIDROH11

kW-N (min-max)

41-142 ’i’RESTIG

kW-H20 (min-max) 2,9 - 11,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

0 mm

W (min-max)
kg/2
bar

lvoor

kW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

Bordeaux

92,9-911

407

09-32
511x1150x632
163

100A

65-95
~27Kkg/ ~43 ¢
3

Brons

42-14.8
3,0-11,0
93,8-92,9
425

09-33
550x1039x601
180

80A

32-65
~20kg/~ 321
3

Brons




CV-KACHELS OP PELLETS

COSTANZAIDRO 5.0

(Hermetisch)

MARINAIDROH13

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

Bordeaux

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

~ kg/h (min-max)

Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

48-16,0
3,3-12,0
90,7-90,3
459

11-3,6
495x1152x628
165

100A
25-60W
~27kg/~43 ¢
3

51-17,6
3,7-13,0
94,2-92,4
502

1,1-38
550x1149x601
190

80A

25-70
~24kg/ ~ 321
3

Ivoor

Bordeaux

GUENDA IDRO 5.0

(Hermetisch)

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/e
bar

Ivoor

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
ﬁfm. (LxHxD)

g
Omm

W (min-max)
kg/2
bar

A+

50-167  Evolution
3,8- 14,0 %&
92,5-92.4

479

11-37

576x1157x621

210

100 A

20-22

~30kg/ ~ 48]

!

Taupe Matt

53-180 Evolution
35-148 <

95,9-93,5
517

1,1-40
878x1098x412
209

100 A

80 - 85
~27kg/~ 431

21



22

CV-KACHELS OP PELLETS

ISIDORAIDROH16

Glanzend Taupe
Y

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/e
bar

Bordeaux

RAFFAELLAIDROH15 5.0

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

kg

W (min-max)
kg/2
bar

Bordeaux

56-187  Evolutd

43-16,0
91,5-92,4

536

13-42
596x1165%708
227

100 A

60 - 85

- 33 kg/~ 531

L[

A+

e

ISIDEIDRO 5.0

Bordeaux

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

Perkament

54-19,0
4,0-14,7
93,3-939
545

12-42
690x1196x628
247

100A

78-119
~35kg/~56 ¢

Wit

A+

Amethist

54-19,0
40-147
93,3-939
545

12-4.2
633x1176x626
214

100 A
78-119
~35kg/ ~56 £
3

Licht Grijs

ISIDORA IDRO H20 5.0

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

mS

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

kg

0mm

W (min-max)
kg/e
bar

69-231 Fvoluti

5,7-20,0
90,7-92,9
663

16-51
596x1243x708
235

100A

26 - 28
~38kg/~611
3

Bordeaux

7




CV-KACHELS OP PELLETS

RAFFAELLAIDROH18 5.0

Grigio Luce

ISIDORA IDRO H23 5.0

Bordeaux

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

Ivoor

@ kW-N (min-max)

kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

kg

0 mm

W (min-max)

kg/8

bar

Wit

54-23,6
40-17,7
93,3-92,4
677

12-53
633x1176x626
214

100A
78-130
~35kg/ ~56 ¢
3

Fvoluti

7,1-27,6
6,1-23,0
89,3-92,1
792
1,7-6,1
596x1243x737
235

100A

30-38
~38kg/~611
3

New 2025

Ivoor

A+

e

23



HAARDEN OP PELLETS

ELLETINZETHAARDEN

OP OPLOSSING
IDEAAL VOOR JE HAARD

COMFORT P70 AIR

(Geventileerde)

24

KkW-N (min-max) 3,0-10,0

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)

A+

90,4-90,9
287

0,7-22
670x530x561
125

808

23-75W
~15kg/~24 ¢

B

582*

kg/e

625"

700"

565

* Afmetingen met omlijsting
** Afmetingen compartiment
met pelletlaadschuif.

COMFORTP70H49 5.0

(Geventileerde)

COMFORT P70 AIR PLUS

(Gekanaliseerde)

kW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2

A+

3,0-8,0
92,6-91,0
230

07-18
680x480x512
113

80B

25-98
~11kg/~181¢

L

700"

550**

kW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/e

A+

3,0-10,0
91,5-92,2
287

0,7-2,2
670x530%562
131

808

35-105
~13kg/~211¢

J
B

582*

x

o

I
o ©
®
© E ! )

. d 700"
4

565

* Afmetingen met omlijsting
** Afmetingen compartiment
met pelletlaadschuif.




HAARDEN OP PELLETS

COMFORT P85

(Geventileerde)

COMFORTIDRO L80

KkW-N (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

kg

Omm

W (min-max)
kg/e

A+

3,5-12,0
91,3-918
344

08-26
814x550x636
145

80B

25-100
~16kg/~25¢

635

L\,

840"

(Geventileerde hydro-inzethaard)

il

KW-N (min-max) 5,7-19,0
kW-Hzo (min-max) 4,3-149
% (min-max) 91,6 -90,4
m? 545
kg/h (min-max) 13-43
Afm. (LxHxD) 821x648x608
kg 220
Omm 100 B
W (min-max) 80 - 100
kg/e ~18kg/~29 ¢
bar 2,5
870"
821 / \
| T—— .
r —|| i
— 841"

| i
=] .
@ =

COMFORT P85 PLUS

(Gekanaliseerde)

T

% (min-max)
m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)
kg

Omm

W (min-max)
kg/e

kW-N (min-max) 3,5-120

92,0-91,1

344

08-26
814x550x636
160

80B

75-150
~16kg/~251¢

635**

L\,

840™

A+

Geventileerde haarden op pellet - mod. COMFORT P70 H49 5.0

25



PELLETKETELS

EEN NATUURKRACHT
IN DIENST VAN UW HUIS

PELLETKETELS

26

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

o™

A+

57-200 Evolution
()

5,7-20,0

88,4 - 924

573

14-46
822x1398x817
310

100 B/L.kant

60 -65
~75kg/~119¢
3

Automatische extractie van de as via brushless motor

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/e
bar

kW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

4,1-150
4,1-150
87,7-93,0
430

1,0-34
822x1398x745
295

100 B/L.kant
60 - 65
~75kg/~1191¢
3

5,7-20,0
57-20,0
88,4 -92,4
573

1,4-4,6
822x1398x745
295

100 B/L.kant
60 -65
~75kg/~1191¢
3

A+




PELLETKETELS

PR30

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

A+

89-300  Evolutd

n
8,9 - 30,0 77

92,7-924

860

20-6,8
892x1398x817
325

120 B/L kant

70 - 85
~75kg/~119¢

Automatische extractie van de as via brushless motor

KW-N (min-max)
kW-H,0 (min-max)
% (min-max)

m3

kg/h (min-max)
Afm. (LxHxD)

W (min-max)
kg/2
bar

A+

8,9-30,0
8,9-30,0
92,7-92,4

860

20-68
892x1398x745
310

120 B/L .kant

70 -85
~75kg/~119¢

3

KETELS EN
VERWARMINGSTOESTELLEN

Het belang om een beroep te doen op een gespecialiseerd
technicus voor de keuze van de ketel of van een CV-product

Alleen als algemene informatie volgt hierna de belangrijkste informatie waarover
men dient te beschikken om een bewuste keuze van het toestel te maken:

o Warmtebehoefte van het huis

e Typologie van de verwarmingsinstallatie die aanwezig is: radiatoren, ventilator-
luchtkoelers of stralingspanelen

* Typologie van het distributiesysteem: éénpijps- of tweepijpssysteem of verza-
melleidingen

e Aanduiding of de ketel, naast verwarming, ook bestemd is voor de productie
van warm sanitairwater

e Eventuele voorbereiding of installatie van CV-zonnecollectoren

¢ Typologie van de meest geschikte accumulatie: sanitairboiler of puffer

o Aanwezigheid van een condenswerend systeem

Om deze redenen is het belangrijk een beroep te doen op het advies van een
gespecialiseerd technicus die in staat is een precieze analyse van de installatie uit te
voeren, opheldering te geven over de eventuele vragen op het gebied van eisen van
de installatievoorschriften en raad te geven over het meest geschikte type ketel.

Een correct ontworpen systeem garandeert dus:

* (e volledige veiligheid van uw huis

e optimaal comfort

 hoog rendement van de warmtegenerator

© maximale besparing

* beperkte slijtage van de onderdelen en dus een langere levensduur van het toestel.

B




/\ ALTIJD IN CONTACT
MET UW KACHEL
Control Solution

Technologie, comfort en besparingen

Ontdek de innovatieve oplossingen om het comfort van uw huis dankzij
uw pelletproduct zo goed mogelijk en met maximaal gemak te beheren.

*
n ACCESSORY APP
ﬁ REMOTE WIFI-MODULE GRIJS LABEL
Compatibel met modellen op de markt gebracht vanaf 2022

ACCESSORY

KIT SYSTEEMUIT-
BREIDINGSKAART

ACCESSORY APP

REMOTE WIFI-MODULE WIT LABEL
Compatibel met modellen op de markt gebracht tot 2017

De systeemuitbreidingskaart optimaliseert de
werking van het toestel door middel van passende

systeemconfiguraties, met als gevolg een afname
van het verbruik en garantie van een langere
levensduur van het product.

Warmteaccumulatoren

Hout- of pelletketels

Opslagreservoir voor pellets

Display Balck Mask
Nieuw display Black Mask met geintegreerde wifi voor afstand-
shediening met de speciale, nieuwe app “Total Control 2.0”

Foto alleen voor demonstratiedoeleinden.

28

* Applicaties kunnen gedownload worden voor Smartphones



>__— O

2

=5

— T

—'0‘ oy D)
L ¢ BN

De kwaliteit en stevigheid van de
materialen, de harmonie van de
lijnen, de zorg bij de totstandkoming
en de veiligheid bij het gebruik.

Met deze uitgangspunten ontstaan
de houtproducten

«_a Nordica-Extraflame».




KACHELS OP HOUT

' : , KW-N 47
% 81,0

m? 134

kg/h 14

Afm. (LXHXD)  404x640x397
kg 70

Omm 1208

SUPER JUNIOR A

KW-N 50
= o 80,0
m 143
kg/h 15
| Afm. (LxHxD)  360x771x419

ASIA BII *
kW-N 6,0 kW-N 6,2
% 81,3 % % 85,1
m? 172 m? 177
kg/h 1,7 kg/h 1,7
Afm. (LxHxD)  438x930x470 Afm. (LxHxD)  404x890x397
kg 159 kg 85
Omm 120 B omm 1208

Vulcan - Antraciet zwart

*Zolang de voorraad strekt

30‘



KACHELS OP HOUT

GIULIETTA X 4.0

Antraciet zwart

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)
kg

Omm

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

6,5

81,7

186

19
487x706x430
115

120 A/B

6,5

88,7

186

1,7
453x950x490
121

120B

TEA 5.0

Wit

Bordeaux

kW-N
%

m3
kg/h

Afm. (LxHxD)

kg/h
Afm. (LxHxD)

Antraciert zwart

A EMILIANA A

6,5
88,7
186

1,7
453x950x490
135

1208

7,0

88,5

201

1,8
414x1346x419
79

1208

31



32

KACHELS OP HOUT

GEMMA

Elegance Wit Infinity

GEMMA FORNO 5.0 PETRA

Natuursteen

kW-N 6,0

% 82,2

m? 172

kg/h 1,7

Afm. (LxHxD)  460x840x495
kg 85-PT98
Omm 120 B

Elegance Liberty
Bordeaux Panna

kW-N 73

% 87,2

m? 209

kg/h 19

Afm. (LxHxD)  460x1207x495
kg 140

Omm 120B
Capaciteit oven 19 ¢

Natuursteen (PT)

GEMMA FORNO 5.0

Elegance Wit Infinity

Antraciet zwart

KW-N 73

% 87,2

m? 209

kg/h 1,9

Afm. (LxHxD)  460x1207x495
kg 125

Omm 120 B
Capaciteit oven 19 ¢

kW-N 7,3
% 80
m? 209
kg/h 2,1
E Afm. (LxHxD)  660x760x590
kg 167
Omm 150 P/S




KACHELS OP HOUT

LIU 5.0 PETRA

Antraciet zwart

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

7,3
80
209

2,1
660x706x590
160

150 P/S

ISETTA.16 A

LIU5.0

KW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

A+
75 HRESTIGE
8%s J
215
2,0
537x1562x508

170
130S

1562

1127

.

A kgh
| Afm. (LXHXD)

kW-N

Natuursteen

7,5

85,8

215

2,0
537x1562x508
201

130S

[
[t}
o]
<
1

1562

1107

Antraciet zwart

| KW-N

7,5
% 85,8
mé 215
~ kg/h 2,0
| Afm. (LxHxD)  465x1562x475
140
130S
N
]
!
3
©
g
Antraciert zwart a

33



34

KACHELS OP HOUT

ESTER BII * A

Vulcan

TAHITI *

Antraciet zwart

KW-N
%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

7,5
80,0
215

2,2
540x950x478
243

130B

77

81,8

220

2,2
746x894x483
150

150 B

* Zolang de voorraad strekt
A+

[ prestice
-

*Zolang de voorraad strekt

ESTERFORNO EVO *

KW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

8,2

86,7

235

2,2
540x1300x478
317

A+

*Zolang de voorraad strekt

A+

J IFER 2.0

kW-N

kg/h
Afm. (LxHxD)

Antraciet zwart

7,7

81,8

220

2,2
702x870x478
141

1508




KACHELS OP HOUT

FEDORA A* FEDORA -STEEL A+
% KW-N 83 LI KW-N 83
) % 86,4 e | : % 86,4

m? 238 3 m? 238
kg/h 23 kg/h 2,3
Afm. (LXHXD) ~ 559x1035x547 Afm. (LxHXD)  559x1035x547
kg 175 kg 150
Omm 1308 Omm 130B

A+
kW-N 9,0 kW-N 9,0
% 86,8 % 86,8
m3 257 m? 257
kg/h 2,4 kg/h 2.4
Afm. (LxHxD)  578x1425x586 Afm. (LxHxD)  578x1425x586
kg 155 kg 170
O mm 130B O mm 1308

@ 130

]

510

1423

913

1423

913

Liberty Liberty o Natuursteen
Bordeaux Panna a o s

Liberty Wit Infinity
— Natuursteen

‘35



KACHELS OP HOUT

I kW-N 9,4
% 87,4
mé 270
kg/h 2,5
Afm. (LxHxD)  559x1359x536
kg 195
Omm 130 B

Liberty Panna
== Liberty Bordeaux

ISOTTA FORNO EVO A NOVA FORNO

e KW-N 97
‘ e % 87,7
m3 278
kg/h 26
Afm. (LxHxD)  795x1244x530
kg 300
0 mm 150 B

Capaciteit oven 39 ¢

) én:trl_'iciet zwart

e

36

—

ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 A ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 PETRA

Natuursteen

Matwit

A+
KW-N 9,4
% 87,4
m? 270
kg/h 2,5
Afm. (LxHxD)  559x1359x536
kg 219PT
Omm 130B
Capaciteit oven 37 ¢
A+
N 11,8 HRESTIG[
86,4 J
388
3.2
Afm. (LxHxD)  559x1496x569
' 256
¢ Omm 150 B

Bordeaux




KACHELS OP HOUT

NOVA FORNOSTEEL

C

Anraciet zwart

KW-N

m?

{ kg/h

Afm. (LxHxD)
kg
Omm

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

A+ CONCITA 2.0 A

1.8 |7PR[STIG[

86,4 ]

388

3.2
559x1496x569
217

150 B

» Capaciteit oven 37 {

11,8

86,4

338

3,2
569x1545x569
157

150§

GySt

Geok

 systeem voor
warmteterugwinning

/¥

Wit Infinity

LAVINIA EOS

Katalytische Kachel

New 2025

Antraciet zwart

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)
kg

Omm

Bordeaux

kW-N

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

11,8

86,4

338

3,2
559x1545x569
185

150 B

A

GySh

GEOk

* systeem voor
warmteterugwinning

A+

11'9 ” ’T’RESTIGE
85 " T
388 **

32*

757x755x686 **

270

150 AB ™

o Zijladingsdeur met
intrekbare handgreep

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase



KACHELS OP HOUT

a5 S KW-N 11,9 kW-N 11,9
' % 80 % 80

m 341 m 341
kg/h 33 kg/h 33

Afm. (LXHXD)  790x830x660 Afm. (LxHXD)  790x775x660
kg 216 kg 205

Pmm 150 A/B omm 150 A/B

Antraciet zwart

A DANTE 5.0 CON PORTALEGNA

KW-N 124 [ orestiae KW-N 12,4 [ presticr
% 86,8 = % 86,8 -
m? 355 m? 355
kg/h 32 kg/h 3,2
Afm. (LxHXD) ~ 822x1514x542 Afm. (LxHxD) ~ 822x1938x542
kg 158 183

— omm 160 B 160 B

881

881

1938

1514

1057
I

633

Matzwart

38



KACHELS OP HOUT

—volution

DE TOP VAN DE PRODUCTIE
VAN DE GROEP LA NORDICA-EXTRAFLAME VOOR
DE GESPECIALISEERDE VERKOPERS.
DESIGN, TECHNOLOGIE

EN PRESTATIES.

V-KACHELS
OPHOUT

HET IS TIJD TE DENKEN AAN JE INSTALLATIE

LARISSA

Automatische verbrandingsluchtregeling

Antraciet zwart

KW-N 51-93

% 86,9 - 86,3

m? 267

kg/h 13-25

Afm. (LxHXD)  628x1226x483
kg 202

@mm 130 A/B
EENVOUD EN BESTPARING

A+

—volution
e

| Het elektronische systeem regelt de toevoer
& van verbrandingslucht om de verschillende

werkingsfasen van de kachel te optimaliseren:

| ° Ontsteking

e Verbranding

. e «Eco» modus

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0

7_ Liberty Panna_

N

KW-N 11,1

' KW-H0 8,0

% 88,0

| om 318

= ko/h 3,0

| Afm. (LxHxD)  559x915x533
kg 162
Omm 150 A/B

“aA Liberty Bordeaux

A+

39



40

CV-KACHELS OP HOUT

.

Natuursteen (PT)
S e

Natuursteen

KW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

kW-N

kW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)
kg

O mm

TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0 - PETRA

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x915x533
175 PT

130 B

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
242 PT

1308

Capaciteit oven 37 {

Liberty Bordeax

kg/h

Liberty Panna

11,1

8,0

88,0

318

3,0
559x1359x533
218

1308

TERMOISOTTA DSA * A

Antraciet zwart

kW-N
KW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

15,0

8,5

78,4

430

4.4
760x775x520
212

1508

*Zolang de voorraad strekt



CV-KACHELS OP HOUT

SIERRA

Houtfornuis met open vatsysteem en gesloten circuit

Antraciet zwart

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

A+

LORIET S DSA *

154 ﬁ’R[STIG[

10,2 |

87,7 EN 13240 gecertificeerd
442 product
4,0

1252x858x665

340

150 A/B

WAT IS HET “DSA-SYSTEEM” DAT STANDAARD
OP ONZE CV-HOUTPRODUCTEN AANWEZIG IS:

Het is een veiligheidswarmtewisselaar die het mogelijk maakt onze

producten met “gesloten expansievat” te installeren.

Op de ingang van het DSA-systeem (warmtewisselaar met
aansluitingen), die al in de generator geinstalleerd is, moet vervolgens

de automatische thermische DSA-afvoerklep aangesloten worden (optie).

kW-N
kW-H,0

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

Wit Infinity

16,8

10,6

88,0

481

43
570x1258x567
203

1308

A+

* Zolang de voorraad strekt

41



FORNUIZEN OP HOUT

VICENZA EVO
kW-N 6,0
% 86,0
mé 172
kg/h 1,7
Afm. (LxHxD)  600x850-910x600
kg 137
Omm 120 B/A/R.kant/L.kant
w 25W

Capaciteit oven 25 {

Antraciet zwart
VERONA XXL A+ VERONA XXL-MAIOLICA
: | F kW-N 7,0 ‘ kW-N 7.0
a 7 e = % 85,1 % 85,1
m3 200 m? 200
kg/h 19 kg/h 19
Afm. (LxHxD)  800x850-910x600 Afm. (LxHxD)  800x910x600
kg 175 kg 200
Omm 150 B/A/R.kant/L kant Omm 150 A/B
w 25W w 25W

Capaciteit oven 68 {

Capaciteit oven 68 {

Wit Infinity

Antraciet zwart =
= : Inox _

Bordeaux
42




FORNUIZEN OP HOUT

XXL-PETRA A A
kW-N 7,0 KW-N 7,5
% 85,1 % 81,0
m3 200 m? 215
kg/h 1,9 kg/h 2,2
Afm. (LxHxD)  800x910x600 Afm. (LxHxD)  964x853x642
kg 206 kg 125
O mm 150 P/S Omm 1308B
w 25W Capaciteit oven 41 {
Capaciteit oven 66 /
Natuursteen
[ e _ Wit Caramello _
SOVRANA EASYEVO 2.0 A+
kW-N 75 kW-N 79
% 81,0 % 86,9
m3 215 m? 226
kg/h 2,2 | kg/h 2,1
Afm. (LxHxD)  964x848x641 Afm. (LxHxD)  885x843x572
kg 140 kg 153 -167 PT
Omm 130 A/B Omm 130 A/B

- Capaciteit oven 41 ¢ Capaciteit oven 28 ¢

. Liberty Panna )
Wit Caramello _ Liberty Bordeaux Natuursteen (PT) _

‘43



44

FORNUIZEN OP HOUT

ROSETTA 5.0-MAIOLICA

_Antraciet zwart

kg/h

| Afim. (LXHxD)

kg
Omm
Capaciteit oven

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
169

130 A/B

28 ¢

Bordeaux

ka/h

7,9

86,9

226

2,1
885x843x572
139

130 A/B

Gespikkeld Wit

ROSETTA SINISTRA 5.0

Liberty Bordeaux

ROSA REVERSE 2.0

kg/h

Afm. (LxHxD)
kg

Omm

79

86,9

226

2,1
885x843x572
153 - 167 PT
130A/B

Capaciteit oven 28 {

Liberty Panna

kg/h

Natuursteen (PT)

8,2

86,5

235

2,3
1030x851x650
183

150 A/B

Capaciteit oven 28 {

Liberty Panna




FORNUIZEN OP HOUT

ROSA SINISTRA REVERSE

8,2 KW-N 8,2
86,5 % 86,5
235 m? 235
| ko/h 2,3 kg/h 2,3
- Afm. (LxHxD)  1030x851x650 Afm. (LxHXD)  1030x851x650
. kg 183 kg kg 200 kg
Omm 150 A/B

Omm 150 A/B
Capaciteit oven 28 ¢

Capaciteit oven 28 ¢

Liberty Bordeaux _

A+
KW-N 83 KW-N 87 | presTice
% 86,9 % g9l - J
md 238 mé 249
kg/h 7y kg/h 23
Afm. (LxHxD)  900x850-910x600 Afm. (LxHxD) 1050x865x670 (zonder spijzenverwarmer)

kg 175

Omm 130 A/B/R kant
w 25W
Capaciteit oven 44 ?

kg 217
Omm 150 A/B
Capaciteit oven 78 ¢

New 2025

Antraciet zwart i _ Bordeaux Wit Infinity _

45



FORNUIZEN OP HOUT

ROSA 5.0 - CERAMICA A+

ROSA 5.0-MAIOLICA

e

KW-N 8,8 KW-N 8,8
% 85,4 % 85,4

m 252 m 259

kg/h 25 kg/h 25

Afm. (LxHxD)  1030x851x650 Afm. (LxHXD)  1030x851x650
kg 183 kg 204

Pmm 150 A/B omm 150 A/B

Capaciteit oven 41 { Capaciteit oven 41 {

Liberty Bordeaux _ Taupe _
A+ R .0-S
kW-N 8.8 \ ? kW-N 8,8
% 85,4 % 85,4
m3 252 m? 252
kg/h 2,5 - kg/h 25
Afm. (LxHxD)  1030x851x650 Afm. (LxHxD)  1030x851x650
kg 200 = kg 170
Omm 150 A/B Omm 150 A/B

Capaciteit oven 41 ¢

Capaciteit oven 41 {

Natuursteen Antra_c_:iét zwart

L,

Gespikkeld Wit _

P

46



FORNUIZEN OP HOUT

SUPREMA 4.0 * GARD A+
kW-N 9,0 KW-N 9,5 HR[STIG[
% 87,7 % 86,7 J
mé 258 m? 272
kg/h 2,4 kg/h 2,5
Afm. (LxHxD)  974x860x660 Afm. (LxHxD)  950x864x704
kg 220 kg 192 - 212 PT
Omm 150 A/B Omm 150 A/B
Capaciteit oven 78 { Capaciteit oven 55 {

Verglaasd zwart Natuursteen (PT) -
_ = Antraciet zwart _
*Zolang de voorraad strekt

ROSA L5.0-STEEL A+ GARDENIA XXL A+
KW-N 95 Houtfornuis
% 86,7 New 2025 ~ kW-N 45-105™ HRESTIGE
m? 272 | % 892-886" - ]

kg/h 2,5

Afm. (LxHxD)  975x861x670 mm
kg 192

Omm 150 A/B
Capaciteit oven 55 !

m? 301 **

kg/h 12-27*
Afm. (LxHxD)  1074x861x669 **
| kg 202 - 222 PT**
Omm 150 A/B **
Capaciteit oven 78 { ™

EASY PIZZA KIT
Pizzasteen (1st)

Natuursteen (PT) Antraciet . + pizzaschep (1st)
ntraciet zwar _

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

Antraciet zwart




48

FORNUIZEN OP HOUT

ROSA XXL 5.0-STEEL

Antraciet zwart

Natuursteen

= kw-N 1,0
% 87,3
md 315
kg/h 2,9
Afm. (LxHxD)  1074x861x669
kg 202
Omm 150 A/B

Capaciteit oven 78 ©

11,0
% 87,3
m3 315
kg/h 29
Afm. (LxHxD)  1074x861x669
kg 275
Omm 150 A/B

Capaciteit oven 78 ¢

ROSA XXL 5.0-MAIOLICA

—

e —————

‘ Verglaas zwart
TN TR b N N

KW-N 11,0
% 87,3

m 315

kg/h 2,9

Afm. (LxHXD)  1074x861x669
kg 235

Pmm 150 A/B

Capaciteit oven 78 {

Bordeaux

kW-N 12,0

% 88,6

mé 344

kg/h 32

Afm. (LxHxD)  1307x860x705

kg 350

Omm 150 A/B
Capaciteit oven 78 ¢

A+

HRESTIG[




CV-FORNUIZEN OP HOUT

13,5

V-FORNUIZEN o
OP HOUT :?;:1 (LxHxD) Ség4x889x640
WARMTE, SMAAK EN ATMOSFEER: -. .' (I;!:nm JggA/B

Capaciteit oven 41 ¢

ALLES IN EEN ENKEL PRODUCT

A

AR kw-N 18,4
~ KkW-H,0 15,1
= % 83,0
g m 527
kg/h 5,2
Afm. (LxHxD)  1074x861x690
kg 275
Omm 160 A/B
Capaciteit oven 55 {

kW-N 15,5
kW-H,0 9,0
% 79,9
mé 444
kg/h 45
Afm. (LxHxD)  1017x852x662
kg 211-226 PT
Omm 150 A/B
Capaciteit oven 41 ¢

e

Liberty Bordeaux ==
Natuursteen (PT) _

TERMOROSA XXL DSA A+

* Zolang de voorraad strekt

49



CV-FORNUIZEN OP HOUT

kW-N 18,5

KW-H,0 15,0

% 83,0

m? 530

kg/h 52

Afm. (LxHxD)  982x860x682
kg 293

fmm 160 A/B

Capaciteit oven 55 ?

Verglaasd zwart

*Zolang de voorraad strekt

s

CV-Fornuizen op hout - mod. TERMOROSA XXL DSA

il o

-
e T

50



HAARDEN OP HOUT

INSERTO 60 4.0 - VENTILATO A

kW-N 6,5

OUTINZETHAARDEN " 208

md

I[ETIJZER / CRYSTAL/ WIDE
k 124
DE IDEALE OPLOSSING 3:mm wggo B

VOOR JE HAARD

=}

P P—
= L ad
< 3
b |l= [
INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILATO A+
kW-N 6,7 kW-N 74
% 82,0 % 83,9
m3 192 m? 212
kg/h 1,9 kg/h 2,1
R Afm. (LxHxD)  695x495x450 Afm. (LxHxD)  800x555x500
kg 149 kg 130
] Omm 160 B Omm 160 B
, w 34 w 40
[ = g
%ll | - :
: 'R v, 695 800
| ]

] eoo

@ 150

‘51



HAARDEN OP HOUT

INSERTO 70 WIDE *

kW-N 75
% 80,7
m? 215
kg/h 2,2
Afm. (LxHxD)  563x295x354
kg 140
Omm 160 B
704

561
Q

*Zolang de voorraad strekt

INSERTO 100 WIDE.16 A

KW-N 8,1

% 80

m? 232

kg/h 2,3

Afm. (LxHxD)  1000x561x509
kg 178

160 B

52

INSERTO 70 PRS WIDE *

kW-N 78
% 79,1
mé 223
kg/h 2,3
Afm. (LxHxD)  695x550x450
kg 142
O mm 160 B
w 34
695

%

m3

kg/h

Afm. (LxHxD)

1051

8,1

86,1

232

2,2
704x1051x506
158

160 B

INSERTO 70 4.0 - VENTILATO A

A+

©
o
o

o

*Zolang de voorraad strekt



HAARDEN OP HOUT

INSERTO 70 EOS

New 2025

INSERTO 80 WIDE 5.0

KW-N
%

n13

kg/h

Afm. (LxHxD)

A

8,5*
85,0 ™

244

2,3
705x1019x530 **
130

150B ™

30 **

1019

560

kW-N

%

n13

kg/h

Afm. (LxHxD)
kg

Omm

¢160@

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

A+

12,4

86,8

355

32
800x1478x509
160

160 B

561

800

40 D

INSERTO 70 LEAN

New 2025

KW-N
%

|]]3

kg/h

Afm. (LxHxD)

85*
77

244

2,3
705x560x530 **
115

150B ™

30 *

560

530

DE IDEALE OPLOSSING VOOR JE HAARD

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

N.B.: Voor de correcte werking van het toestel moeten tijdens de

montage twee ventilatieroosters van geschikte grootte worden voorzien,
een onderaan voor de inlaat en een bovenaan voor de uitlaat, zodat de

warmte in de omgeving kan worden verspreid en het toestel correct kan
worden gekoeld (zie handleiding in bijlage).

53



HAARDEN OP HOUT

ONOBLOKKEN

DE IDEALE OPLOSSING
VOOR JE HAARD
— '8 1#3
C— —°
Diy A e
$34
MONOBLOCCO 3LC.16 A

kW-N 12,0 )
% 80 HR[ST'G[J
m3 244
kg/h 3,5
Afm. (LxHxD)  1034x1645 - 1685x655
kg 320
O mm 200 B

1645 - 1685

54

MONOBLOCCO 800 ANGOLOSX * A+
kW-N 10,0
% 80,9
m? 287
kg/h 2,9
Afm. (LxHxD)  879x1570-1605x612
kg 071
O mm 200B
] 879
AN A -
g | VYV "o Lo
e L@ o
07O | &

kg/h

85,3

378

3,7

1106x1590 - 1630x650
320

180 B

1590- 1630
i
O
0
Q e

1105

=)

132 HRESTIG

. 650

E




HAARDEN OP HOUT

kg/h

1585-1625

20,5
11,3
85,5
587
54

846x1585-1625x667

334
200B

667 ‘

846

55



De perfecte keukenpartner

e Cucinotte van La Nordica zijn meer dan gewoon kookgerei: het zijn bewaarders van verhalen
en tradities, een kostbaar stukje delen en authenticiteit. Met een ontwerp dat de charme van
het verleden oproept en kookprestaties die voldoen aan de eisen van vandaag, weerspiegelt
elke cocotte onze toewiding aan kwaliteit en aandacht voor detail. De op glas gebaseerde
emailafwerking voegt niet alleen schoonheid toe, maar ook een ongeévenaarde veelzijdigheid in gebruik,
ideaal voor het bereiden en bewaren van voedsel.

Overal perfect koken.

e Cucinotte passen op elk fornuis, inclusief inductie,
en zijn perfect voor elke kookmethode. Ze maken
gelijkmatig en gecontroleerd koken op elke temperatuur
mogelik. Door hun functioneel en toch esthetisch
ontwerp zijn ze ook ideaal als serveerschaal om voedsel warm
of koud te houden tiidens het opdienen aan tafel, en bieden ze
maximale veelzijdigheid voor elke gelegenheid.

[0 0 o) 0c0o O °
[E— J o~ o

[ 00y
Oven Grill Elektrisch vliegtuig

Qe |25 @
O0o) |oves .

.

Het assortiment.

Keramische glazen ~ Gaskookplaat  Inductiekookplaat Stralend

kookplaat ringulak Ons assortiment biedt verschillende vormen en maten om aan elke behoefte in de keuken te voldoen.

Cucinotte hebben unieke
kenmerken.

UITMUNTENDHEID OP e s A e
ELKE WARMTEBRON INTERIEUR TONDA TONDA OVAL OVAL
COMFORTABEL EN @ 24 / 4 Liter @ 28/ 6 Liter @29/ 4 Liter @ 33/ 6 Liter
DUURZAAM
Code 7019000 Code 7019005 Code 7019010 Code 7019015
ZO STERK ALS
TOP SMAAK EN AROMA GIETIJZER

56



LIJST FUNCTIES PELLETPRODUCTEN

EASY SETUP

EASY CONTROL

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL (FPC)

FLOW
PERFORMANCE
CONTROL PLUS
(FCP PLUS)

De functie Easy Setup stelt de gebruiker in staat de kachel uiterst gemakkelijk te kalibreren om
hem in staat te stellen zo goed mogelijk te werken met het merendeel van de pellets dat in de
handel verkrijgbaar is.

Het maakt het mogelijk optimale prestaties te verkrijgen in termen van warmteproductie voor ieder
type pellet.

Om te kunnen werken moet de kachel opgenomen zijn in een installatie die het gebruik van een
rookkanaal en externe luchtinlaat voorziet. De installaties zijn niet allemaal hetzelfde omdat ze de
fysieke kenmerken volgen van het gebouw waarin ze gebruikt worden: ook de werkomstandigheden
van de kachel kunnen dus aanzienlijk variéren, afhankelijk van de installatie zelf. De Easy Control-
functie stelt de kachel in staat om ook in moeilijke situaties in optimale omstandigheden te werken,
door ongewenste effecten te reduceren, zoals bijvoorbeeld het optreden van condens en een slechte
verbranding, bovendien kan het bijdragen om de ruit van de kachel schoner te houden.

Het FPC-systeem houdt de toevoer van de verbrandingslucht altijd constant zodat de kenmerken van
de verbranding constant blijven. Op deze wijze wordt maximale efficiéntie van de kachel verkregen, ook
als de omstandigheden van de installatie (kachel+rookkanaal) veranderen.

Het FPC PLUS systeem maakt, naast het werk van FPC, de identificatie van abnormale situaties
mogelik door de generator in een veilige toestand te brengen.

AUTOMATIC

AIR ZONE
CONTROL (AZC)

PRO AIR SETUP

SMART HOME
INTEGRATION
IIALEXAII

De kachel slaagt erin om op nauwkeurige en continue wijze het vermogen te regelen dat gegenereerd
wordt om de door de gebruiker ingestelde temperatuur te bereiken en constant te houden. Dit wordt
vertaald in beter thermisch en akoestisch comfort en een afname van het verbruik.

De Air Zone Control-functie is exclusief voor de producten met aparte motor voor de kanalisering. De
AZC-functie garandeert de kanalisering de maximale warmteproductie wanneer het vertrek waarin de
kachel geplaatst is de ingestelde temperatuur bereikt heeft. Op deze wijze wordt dus maximaal comfort
in de gekanaliseerde zone verkregen, door gelijktijdig het verbruik aanzienlijk te verlagen wanneer het
hoofdvertrek op temperatuur is.

Nieuwe instelling voor de toewijzingen van de ventilatoren. Stelt de gebruiker in staat te kiezen uit 4 verschillende
modi voor de omgevingsventilatie:

Off = Ventilator uitgeschakeld. N.B. Modus alleen mogelik voor de modellen waarin deze afstelling voorzien is.
Quiet = Gereduceerde snelheid ventilator voor afname geluid (ten aanzien van Regular).

Regular = Fabrieksconfiguratie.

Boost = Verhoogde snelheid ventilator ten aanzien van Regular om het debiet van de ventilatielucht te
maximaliseren.

De kachel kan met deze plus beheerd worden via de spraakassistent “Alexa” (Amazon). De handeling
vereist connectiviteit met internet + de nieuwe App Total Control 3.0. : het product moet dus de “Grijze”
module hebben of moet de functie geintegreerd hebben in de voor de App 3.0 gereedgemaakte kaart/
display.

57



WETEN TE KIEZEN

Aan het milieu denken, ook aan dat van uw huis

Wanneer we besluiten tot de aankoop van een houtfornuis, een
haard, een ketel of een hout- of pelletkachel, moet een bewuste
keuze gemaakt worden op grond van een reeks elementen.

La Nordica- Extraflame wilt u met dit instrument de hulp bieden
die in staat is u tegemoet te komen bij iedere noodzakelijke
aankoop.

Kl Rookkanaal

Ditis een fundamenteel element voor de verwijdering van de
rookgassen en moet vervaardigd zijn met materialen die ge-
schikt zijn voor hoge temperaturen, zo mogelijk een ronde vorm
hebben, met een minimumhoogte zonder bochten van 4 meter.

Hl Verbindingskanaal voor de rookgassen
Om de haard of de kachel aan te sluiten op het rookgaskanaal
moet het verbindingskanaal een zo kort mogelijk traject hebben,
met heel weinig horizontale delen en moet dezelfde diameter
hebben als de diameter van de aansluitkraag op de schoor-
steen.

Luchtinlaatopeningen

Controleer de aanwezigheid van een inlaatopening voor de
huitenlucht, met geschikte afmetingen om een volledige en
efficiénte verbranding te garanderen, dit is een voorwaarde
die nodig is voor de installatie van een kachel of haard.

M Schoorsteenpot

Geplaatst op de bovenkant van de schoorsteen, moet de
doorsnede van de ingang gelijk zijn aan die van de schoor-
steen, de doorsnede van de uitgang moet het dubbele zijn
van de diameter van het rookgaskanaal om te garanderen
dat verbrandingsresten verwijderd worden en bescherming
te bieden tegen de weersomstandigheden (bijv. wind) of
onbekende voorwerpen.

alli

[
C—

H De kanalisatie

Het is belangrijk om altijd de kanaliseerbare maxi-
mumafstanden van het geinstalleerde product te
beoordelen.

444

!

i

[ CV-producten

De keuze van het te installeren CV-product moet ge-
maakt worden volgens specifieke, individuele eisen met
een minutieuze beoordeling van het algehele warmte-
vermogen dat nodig is voor de verwarmingsinstallatie en
de plaats waar die geinstalleerd moet worden.

Verwarmbare m?

Het gegeven is indicatief. Vioor een correcte maatvoering
van de generator dient men zich te wenden tot een
bevoegde technicus/constructeur. Het is noodzakelijk het
algehele volume te bepalen dat verwarmd moet worden, de
isolatieklasse van de constructie, de blootstelling aan de zon

en de klimaatzone waartoe men behoort, voor de optimale
keuze van de te installeren haard of kachel. Alleen op die
manier is het mogelijk te kwantificeren hoeveel warmte
nodig is voor de verwarming van de omgeving.

Nominaal vermogen kW Verwarmbare m®

5-8 150 - 200 circa
8-12 200 - 300 circa
12-20 300 - 500 circa

Met betrekking tot de behoefte van 30 Kcal/h x m?



VERZEICHNIS DER PELLETBEFEUERTEN PRODUKTE

Pag. nr.

10
13
25
24
24
24
25
25
21
14
14
07
07
22
05
11
11
17
18
05
05
07
07
11
11
12
20
21
2
2
27
22
23
15
15
15
12
14
15
20

Beschrijving artikel

AMIKA

ANNABELLA AD EVO
COMFORT IDRO L80
COMFORT P70 AIR
COMFORT P70 AIR PLUS
COMFORT P70 H49 5.0
COMFORT P85
COMFORT P85 PLUS
COSTANZA IDRO 5.0
DAHIANA VFS
DAHIANA PLUS VFS
GIUSY EVO 2.0
GIUSY PLUS EVO 2.0
ISIDE IDRO 5.0

KETTY 5.0

KLAUDIA 5.0

KLAUDIA PLUS 5.0

LUCIA

LUCIA PLUS

LUISELLA 5.0

LUISELLA 5.0 MAXI
MARIELLA

MARIELLA PLUS
MARILENA PLUS 5.0
MARILENA PLUS AD CRYSTAL
MARILENA PLUS PETRA AD
MARINA IDRO H11

MARINA IDRO H13

PK15

PK20

PK30

RAFFAELLA IDRO H15 5.0
RAFFAELLA IDRO H18 5.0
SOUVENIR PLUS LUX 5.0
SOUVENIR PLUS PETRA 5.0
SOUVENIR PLUS STEEL 5.0
TEODORA EVO

TEOREMA

TEOREMA PLUS 5.0
VIRNA IDRO

DM186

Kk k ok
£ 3 2 2 4 4
K dkok
e dkok
ok ko
£ 3 2 2 % 4
% kk
Kk k ok
RRBRE
Y dkok
22,20
Kk k
ok kK
Fode e de &
et de de &
o e e &
£ 3 2 2 % 4
22,20
K kk ok
RRBRRE

TR Rk
TR BR R
RRBRE
Kk Ak
*kok ok
TR BRE
REBRE
TR BEE
TR HhE
TR BR R
* Ak k ok
Lt s 28]
Lt a2
TR TR
RRBRE
Kk Ak
ek ok ok
HRERE
Kk Ak

CT2.0
(Coefficiente premiante)
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
1,5
15

15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
1,5
1,5
1,2

Flamme Verte DTA

Tk 4
T*
T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase
T*
T*
T*
T* 4
7* v/
T*
T*
7%
T*
T*
T*
T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
7%

BImSchv

<

NN N N N N N N N N N N AN N AN ENENENEN

NN N N N N N N N N N N N NN SN NN

59



VERZEICHNIS DER PELLETBEFEUERTEN PRODUKTE

CT20
Pag.nr.  Beschrijving artikel DM186 (Coefficiente premiante) Flamme Verte DTA BImSchV

08 ANGELA EVO ok k ok 1,5 7* v/ v/
08 ANGELA PLUS EVO Sk kk 1,5 7* v v
08 ANGELICA ** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

08 ANGELICA PLUS ** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

06 ANGY TOP ok kk 1,5 7* v/ v/
13 DEBBY ok 1,5 T* v v
13 DEBBY PLUS EVO S kkk 1,5 T* v/ 4
10 GABRIELLA PLUS S kkk 15 7* v/ 4
09 ILARY TOP ok kk 1,5 7* 4 v/
09 ILARY PLUS TOP Sk kk 1,5 T* v v
06 LINA TOP Sk k ok 1,5 T* v/ 4
09 MIRKA L2 2/ 2 15 7* v/
09 MIRKA PLUS TR BRI 1,5 7* v/
06 MOIRA EVO Sk kk 1,5 T* v v
10 PAMELA CRYSTAL - BLSC ok k ok 1,5 7% v v
10 PAMELA STEEL ke 1,5 7% v v
05 PEGGY TR B AR 1,5 7* v/ v/
20 ROSANNA IDRO Sk ke k 1,5 7* v
06 SABRY 5.0 L 28 2/ 3 1,5 T* v/
13 SHARON PLUS kkk 15 7* v/ 4
14 SHARON PLUS STEEL ok kk 1,5 T* v/ v/

60



VERZEICHNIS DER PELLETBEFEUERTEN PRODUKTE

Pag. nr.

EVOLUTION LINE

16
21
21
22
22
23
12
16
19
12
16
17
17
17
26
27
16
18

Beschrijving artikel

ANNALISA PLUS

EVELYNE IDRO 2.0
GUENDA IDRO 5.0
ISIDORA IDRO H16

ISIDORA IDRO H20 5.0
ISIDORA IDRO H23 5.0

KATIA 9
KATIA 11
MARGARET
MIETTA EVO
NORIS
NORIS LUX
NORIS PLUS
NORIS PLUS LUX
PR20

PR30
SINFONY
TERRY PLUS

DM186

RRBRRE
Kk kk
TR RRE
Kk Ak
RRBRRE
REBRE
Kk Hk
Kk dk
RRBRRE
*kk ok
TR RR R
TR BEE
RRBRRE
TR BRE
Lt g a3
Tk Rk
Kk Ak
*kk ok

CT2.0
(Coefficiente premiante)

1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
15
1,5
1,5
1,5
15

Flamme Verte

T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*
T
T
T*
T*

DTA

v/

AN NN A AN

I

BImSchV

AN N N N N N N N N N N NN NENENEN

61



INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

Pag. nr.

30
30
30
37
37
31
31
34
34
43
35
35
32
32
32
31
52
51
52
53
51
53
52
52
51
53
32
33
38
36
38
34
41
33
54

62

Beschrijving artikel

ASIA BII *

BRIGITTA GB

CANDY 4.0

CONCITA 2.0

CONCITA 2.0 - STEEL
EMILIANA

EMILIANA - STEEL

ESTER BIl *

ESTER FORNO EVO *
FAMILY 4,5

FEDORA

FEDORA - STEEL

GEMMA

GEMMA FORNO 5.0
GEMMA FORNO 5.0 PETRA
GIULIETTAX 4.0

INSERTO 100 WIDE.16
INSERTO 60 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 EOS

INSERTO 70 H49 4.0 - VENTILATO
INSERTO 70 LEAN
INSERTO 70 PRS WIDE *
INSERTO 70 WIDE *

INSERTO 80 CRYSTAL EVO 2.0 - VENTILATO
INSERTO 80 WIDE 5.0
ISETTA CON CERCHI.16
ISETTA.16

ISOTTA CON CERCHI.16
ISOTTA FORNO EVO
ISOTTA.16

JENNIFER 2.0
LORIET S DSA *
MARLENA 5.0
MONOBLOCCO 800 ANGOLO SX *

DM186

ok Kk
ok ko
ok Kk
e g I &
ek g g g
e de e de e
TRk dk Rk
ok kK
ok %k k
ok Kk
Fede g Rk
e e e e
ok %k k
e de e de e
Fede g d &
ok kK
ok %k k
ok Kk k
ok k ok

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

%k kK

** Provisorische gegevens in goedkeuringsfase

ok Kk
Kk kK
Kk Kk
Fedede de e
ok k ok
Kk kK
Kk Kk
ok ko
Kk Kk
kK k
Kk Kk
e dede gk
ok Kk

CT2.0
(Coefficiente premiante)

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5

1,5
1,5

1,5

1,2
1,5

Flamme Verte

T
7%
T
Tk
T
7%
T
T*
7%
7%
T*
Tk
%
7%
T*
T
7%
7%
T*

%

T*
T*
T*
7%
T*
T*
T*
7%
7%
T*

T*
7%

BImSchV

A NEA NEA N N A A VL N N NEA N A VL VL N N A A

<

SN NSNS SESSNSSNS SN S S

* Zolang de voorraad strekt



INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

Pag. nr.

46
46
46
46
47
44
45
45
48
48
43
44
44
44
36
36
35
35
43
30
47
31
55
40
49
49
40
40
40
49
50
45
42
42
43
42

Beschrijving artikel

ROSA 5.0 CERAMICA

ROSA 5.0 MAIOLICA

ROSA 5.0 - PETRA

ROSA 5.0 - STEEL

ROSA L 5.0 - STEEL

ROSA REVERSE 2.0

ROSA SINISTRA REVERSE

ROSA SINISTRA REVERSE PETRA
ROSA XXL 5.0 STEEL

ROSA XXL 5.0 STEEL PETRA
ROSETTA 5.0
ROSETTA 5.0 MAIOLICA

ROSETTA SINISTRA 5.0

ROSETTA SINISTRA 5.0 - STEEL
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0
ROSSELLA PLUS FORNO 5.0 PETRA
ROSSELLA R1 5.0

ROSSELLA R1 5.0 PETRA
SOVRANA EASY EVO 2.0

SUPER JUNIOR

SUPREMA 4.0 *

TEA5.0

TERMOCAMINO WF PLUS DSA
TERMOISOTTA DSA *
TERMOROSA DSA
TERMOROSA XXL DSA
TERMOROSSELLA PLUS EVO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0
TERMOROSSELLA PLUS FORNO DSA 4.0 PETRA
TERMOSOVRANA DSA *
TERMOSUPREMA COMPACT DSA *
VENEZIA

VERONA XXL

VERONA XXL MAIOLICA
VERONA XXL PETRA

VICENZA EVO

DM186

RRHRE
Ld s 3]
RRBRRE
Lt a2 24
RRHRR
TR ERE
RRBRRE
TR AR
RR TR
TR TRE
RRBRRE
TR R R
RR B
RRERE
TR TRE
TR AR
RRTRR
RRTRE
*Fh ok
*dk ok
RRTRR
RRBRE
*Fk ok
*Hk ok
Kk k
%k
*Fk ok
*dk ok
ok kk
%k

* %k
TR AR
ok ke ok
%k kK
*Fk ok
*Fk ok

CT2.0
(Coefficiente premiante)

15
15
15
15

1,5
15

1,5
15
15

Flamme Verte

Tx
Tx
T*
T*
7%
7%
T*
T*
7%
%
7%
T*
%
Tx
7%
T*
T*
Tx
Tx
T*
T*
7%
7%

T*
Tx
7%
T*
T
Tx
7%
T*
T*
%
%
T*

BImSchV

<~

AN N NN N N N NN

SN NSNS SNSSNSSSSNSNSSNSSESSNSNSSNSSNSSNSNSSNSSASS

* Zolang de voorraad strekt

63



64

INHOUDSOPGAVE HOUT-PRODUCTEN

CT2.0
(Coefficiente premiante)

Flamme Verte

BImSchV

PRESTIGE LINE

Pag. nr. Beschrijving artikel DM186
48 ALASKA Fhkkkdk
38 DANTE 5.0 Tk T T E
38 DANTE 5.0 CON PORTALEGNA RREEE
47 GARDENIA 5.0 Fhkkkk
47 GARDENIA XXL
37 LAVINIA EOS
33 LIU 5.0 EEEBE
33 LIU 5.0 PETRA Fhkkkdk
45 MILLY Jokkok
54 MONOBLOCCO 3LC.16 038,84
54 MONOBLOCCO 90PA 2.0 Fhkkkk
36 NOVA FORNO Fhkkkdk
37 NOVA FORNO STEEL b2 233"
41 SIERRA L2 4 8 8
34 TAHITI * sk ko k

15
1,5

1,5
15

1,5
15
1,5
1,5
1,5

ANENENEN

ANAYANENENENENENEN

EVOLUTION LINE

39

LARISSA

RRBRRE

1,5

*Zolang de voorraad strekt



CERTIFICERINGEN

186
+ Gy

Yo e ¥

.4
o ""’ CONTO TERMICO
‘5‘ Per maggiori informazioni
“uy 1% cONSUltare il nostro sito:

www.lanordica-extraflame.com

o Gy
nte oW

IS

Le label
du chauffage
VERTE | aubois

cC

DTAY

DOCUMENT
TECHNIQUE
D'APPLICATION

AR\ BAFA

und Ausfuhrkontrolle

ltaliaanse verordening voor de afgifte van het milieucertificaat
voor de warmtegeneratoren aangedreven door vaste
biomassabrandstoffen (classificering van 1 tot 5 sterren).

Met Italiaans Ministerieel Besluit van 28/12/12, beter bekend
als “Conto Termico”, wordt een specifiek stimuleringsbedrag
toegekend bij vervanging van oude apparaten door nieuwe
producten met bepaalde kenmerken.

Frans merk van het agentschap (ADEME) voor het milieu en de
energie. De producten die “Flamme verte” gecertificeerd zijn,
garanderen de beste energetische prestaties en respect voor
het milieu.

Certificering afgegeven door het Franse Wetenschappelijk
en Technisch Bouwcentrum — CSTB - voor hermetisch
gesloten apparaten getest in hermetisch gesloten
installatieomstandigheden.

Certificering afgegeven door het Duitse federale Kantoor
voor de economie en de controle van de export voor de
bevordering van een efficiént gebruik van de energie van de
biomassa.

BImSchV

ECODESIGN

MFB

Duitse verordening voor de emissiebeperking.

Europese certificatie die de richtlijnen definieert voor het

ecologisch compatibele ontwerp van producten op biomassa.

Geschiktheid om aangesloten te worden - uitsluitend voor
Duitsland - op een rookkanaal dat gedeeld wordt (of op een
meervoudige aansluiting), op voorwaarde dat de eisen van de
regionale en nationale voorschriften strikt in acht genomen
worden, waaronder DIN EN 13384-2, DIN V 18160-1, DIN
18896 en MFeuV-2007 (Muster-Feuerungsverordnung),

en dat de Schoorsteenveger van het district de
installatievoorwaarden gecontroleerd en goedgekeurd heeft.

65



LEGENDA, ENERGIELABEL, KLEUREN E OPMERKINGEN

LEGENDA TECHNISCHE GEGEVENS

KW-N: Nuttig nominaal vermogen (KW)
kW-H,0: Vermogen afgestaan aan het water (kW)
m3: verwarmbare m3 (30 kcal/h x m3)

%: Rendement (%)

kg/2: Totale capaciteit reservoir (kg-I)
kg/h: Uurverbruik (kg/h)

@ mm: Diameter rookkanaal (mm)

B=Boven
A= Achter

R. Kant = Rechterkant

L Kant = Linkerkant

KLEUREN

ENERGIELABEL

Afm. (LxHxD): Afmetingen L x H x D (mm)
kg: Netto gewicht (kg)

W: Elektrische absorptie (W)
bar: Bedrijfsdruk (bar)
Capacita forno: Capaciteit oven (|)

S

HERMETICITEIT: Hermetische verbrandin-

werken.

efficiéntie.

gskamers en reservoir. Technologie en
innovatie in dienst van je veiligheid.

AVOR lvoor NEVT Verglaasd Zwart
AGAT Agaat CGrijs NERO Zwart
BIAN Wit NEAN Antraciet Zwart
BIIN Infinity Wit PANN Panna
BIPU Gespikkeld Wit PERG Perkament
BORD Bordeaux NATU Natuurlijke Steen
BRNZ Brons SVAM Amethist
BRWN Bruin TITA Titan
CAPP Cappuccino TOMA Taupe Matt
FUME Fumé TORT Taupe
GRLC Licht Grijs VERD Groen
INOX Inox VGAM Amethist
MASF Bruin Gerookt VLCN Vulcan

66

OPMERKINGEN

N.B.: Vraag voorafgaand aan de aankoop uw verkoper om alle informatie die
betrekking heeft op het toestel. Het is bovendien noodzakelijk ook rekening te houden
met alle wetten en voorschriften op nationaal, regionaal, provinciaal en gemeentelijk
niveau die van kracht zijn in het land waarin het toestel geinstalleerd wordt, alsmede
met de instructies die in de gebruikshandleiding staan.

¢ De afheeldingen in dit document moeten alleen beschouwd worden als representatief
voor het esthetische aspect van het product en vormen dus geen aanwijzingen voor
de prestaties of de technische kenmerken ervan.

* De producten van La Nordica moeten aangesloten worden op rookgaskanalen met
een trek tussen 10 Pa en 17 Pa, zoals vermeld wordt in het instructieboekje dat
bij ieder product geleverd wordt. De CV-producten moeten aangesloten worden op
rookgaskanalen met een trek tussen 17 Pa en 20 Pa.

* De reproductie van de kleuren is louter indicatief omdat het om geprinte kleuren gaat.

* De hoeveelheid (gewicht) van de brandstof die aanwezig is in het reservoir en het
uurverbruik kunnen variéren op grond van het type gebruikte pellet.

o Alle gegevens zijn vastgesteld met gebruik van gehomologeerde pellets volgens de
norm EN IS0 17225-2.

* De gegevens die in de catalogus staan kunnen zijn afgerond tot op één decimaal.

Het energielabel voor de producten die met biomassa

A++

Vanaf 1 januari 2018 is de etikettering met energielabels ook van
kracht voor alle warmtegeneratoren voor de biomassaverwarming
met of zonder productie van warm water. Deze aanduiding, die
gebaseerd is op richtlijnen en verordeningen van de Europese
Unie, kent een kwaliteitsklasse (van G tot A++) toe en stelt klanten
in staat geinformeerd te zijn over de basis van het verbruik en de

o De kleurtonen en kenmerken van de bekledingen kunnen lichte variaties ondergaan
omdat het gaat om natuurlijke producten.

* De fabrikant behoudt zich het recht voor om wijzigingen op de producten aan te
brengen zonder kennisgeving vooraf.

¢ De producten La Nordica en Extraflame kunnen gedekt zijn door octrooirechten
(zoals bijv. brevetten, designs en merken) die het exclusieve eigendom zijn van La
Nordica en Extraflame. Het is verboden dergelijke rechten te schenden, zoals het ook
verboden is de merken op het product te verwijderen, te onderdrukken of te wijzigen
en andere aan te brengen.

* De natuurlijke steenmaterialen, zoals steen en marmer, zijin door hun aard onderhevig
aan esthetische variaties van toon, kleur en aders zowel tussen twee losse stukken
als ten opzichte van een bekeken staal. Eventuele verschillen moeten dus beschouwd
worden als bijzondere kenmerken en onderscheidende elementen van het materiaal
zelf, die instaan voor het unigke karakter ervan, een absolute waarde van dit type
product.

* De producten van La Nordica-Extraflame zijn gehomologeerd om uitsluitend te
werken met elektrische netvoeding 230V 50Hz. Het gebruik van andere spanningen
en/of frequenties kan de werking en de veiligheid van de apparaten compromitteren.



67



Z1CH THUIS VOELEN nm@f ICAN
Con nallsrllle fenge Extrafiame




nExtrulEc]llnEl@@

Verwarmt uw lev



NOHBICA

Verwarmt uw leven.

La Nordica S.p.A. (Houtproducten)

Via Summano, 104 e 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - Italy
Tel. +39 0445 804000

info@lanordica.com

Extraflame S.p.A. (Pellet-producten)

Via dell’Artigianato, 12 ® 36030 Montecchio Precalcino - Vicenza - Italy
Tel. +39 0445 865911

info@extraflame.it

www.lanordica-extraflame.com

100-€8200€6

MGA Group

© 2025 La Nordica Spa / Extraflame Spa — Alle rechten voorbehouden- LN-EX 05/25



